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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er en
kontorvirksomhed uden oplagring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedurer for køb/salg af fødevarer direkte fra 3.
lande samt at virksomheden har samarbejdsaftaler (GAG) med
lagre til opbevaring af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for 3.
landsimport, herunder også gennemgået virksomhedens
procedurer, for at holde sig opdateret på risikoudmeldinger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede hvidløg både
konventionelle og økologiske.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlig aktivitet: Import,
virksomheden handler udelukkende med
registrerede/fødevaregodkendte virksomheder samt anvendes
der registrerede/fødevaregodkendte lagre.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer herunder kontrol af ind- og udgående
varer, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt
(økologiske hvidløg) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologiske hvidløg), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (hvidløg). Ingen
anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode
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arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger, der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af
pesticidrester i/på vegetabilske fødevarer. Ingen anmærkninger.


